令和３年１１月１４日

編集局 スポーツひろば係 御中

                     岡山市卓球協会

いつも大変お世話になっております。第２０回カートップ杯岡山市卓球フェスタを１１／１４（日）

岡山市総合文化体育館において開催いたしました

試合結果は下記のとおりです。よろしくお願いいたします。

男子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス 関西クラブ Y.Ylink team SMASH 岡山親卓会

B クラス PEACE FTC 岡山中央 ＃OUS

C クラス 倉田クラブ(川嵜) ななく 倉田クラブ(早川) TF とみやま

D クラス 倉田クラブ 西 C 平井スポーツ少年団 TF とみやま

女子 １位 ２位 ３位 ３位

A クラス WACCHA team SMASH ユース・リゲイン 岡山中央

B クラス モンキーズ 興除クラブ 岡山中央 ままかりクラブ

C クラス ラブ♡イレブン ちゅうざん TTC 操南クラブ ミラクルズ

D クラス 六番卓球クラブ TF とみやま TEAM HAGITAKU 平井スポーツ少年団

連絡先：090-8716-0578（遠藤）